
Contacto

Teléfono 918562860
Correo Electrónico 
francisco.valenciano@ayto-colladovillalba.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(28400) Collado Villalba (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 35con/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2022
a las 08:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Collado Villalba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-colladovillalba.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1F62HtQnC%2BU%3D

Objeto del Contrato: concesión demanial de la explotación del bar-cafetería ubicado en la ciudad
deportiva y piscina de verano municipal

Valor estimado del contrato 28.652,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.667,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.163,14 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION JIMENEZ TELLEZ, SL
Identificador empresa B83551994

http://www.ayto-colladovillalba.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1F62HtQnC%2BU%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01/2022
Fecha de Formalización 02/03/2022

Contrato

35CON2021CONTRATOFIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92c395f4-9c09-474b-8bc0-847237a2fc07

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/03/2022

Motivación

Motivación Segun informe de valoración del area de Deportes de fecha 01 diciembre 2021
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2021 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2i4%2BNa5qcNGrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008257895 |  2022-519001 | mié, 09 mar 2022 08:04:38:520 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137997602363005353357687341864228834735 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92c395f4-9c09-474b-8bc0-847237a2fc07
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92c395f4-9c09-474b-8bc0-847237a2fc07
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2i4%2BNa5qcNGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

